
Mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe

 

De burgemeester van Olst-Wijhe;

gelet op hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 171 van de Ge-

meentewet;

 

besluit:

 

I. Een wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut 2014 vast te stellen inhoudende dat:

A. de volgende bevoegdheid wordt opgedragen aan de Chief Information Security Officer:

de bevoegdheid tot het ondertekenen van het (raam)contract voor digitale authenticatiemiddelen.

 

II. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

 

 

Aldus besloten op 12 mei 2015

De burgemeester,

A.G.J. (Ton) Strien

Nr. 45783

GEMEENTEBLAD 27 mei

2015

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2015 nr. 45783 27 mei 20151


